III.
3.1. Služebnost uvedená v čl. II. této smlouvy, se zřizuje za úplatu, za cenu stanovenou dle
usnesení Rady města Hradec Králové ě. RM/2019/1058. Cena za zřízení služebnosti činí
54.270,-Kč + DPH. Celková cena za zřízení služebnosti vč. DPH činí 65.667,- Kč
(slovy: šedesát pět tisíc šest set šedesát sedm korun českých).

3.2. Oprávněný se zavazuje, že cenu za zřízení služebnosti ve výši 65.667,- Kč
(slovy: šedesát pět tisíc šest set šedesát sedm korun českých) vč. DPH uhradí povinnému
jednorázově na základě faktury vystavené povinným na účet uvedený v záhlaví smlouvy,
variabilní symbol 0300002069. Cena bude považována za uhrazenou jejím připsáním na účet
povinného. Povinný je oprávněn vystavit fakturu po podpisu této smlouvy oběma smluvními